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ねむろ水産物普及推進協議会

(まろごと根室)

会長長谷川俊輔

商談会出展事業への参加募集について

時下.益々ご清栄の二ととお慶び申し一ヒげます、

目頃より、当協議会の活動に対しまして、格別なるご'高配を賜り、厚くお礼中しヒげます.

さて、当協議会では、「商談会出展事業」といたしまLて、2つの商談会へ出展を行うこととなり

ました.

つきましては、貴仕商品の販路拡大を図る1:で、絶好の機会と存じますので、本事業に、是非とも

こ'参加下さいますようご案内申し」..げます。

記

開催時期

平成30年8月22日(水)

～24日(金)

平成31年2月13日(水)

～15日(金)

商談会

商談会:第20回ジャパン・インターナショナル・シーフードショー

場所:東京ビッグサイト東5・6ホール

(東京都江東区有明3-11-1)

商談会;第53回スーパーマーケット・トレードショー2019

場所:幕張メッセ全館

(千葉県千葉市美浜区中瀬2-1)

1.出展料

2.旅費

3.募集数

4.募集要件

5.出展要項

6.申込方法

7.申込締切

当協議会にて負担いたします,

参加1企業に対し、予算の範囲内において、1名分の派遣旅費を助成いたLます、、

1商談会にっき3{t

(応募多数の場合、過去2年間に商談会事業に参加したことがない市内企業を優先

することとし、抽選により決定いたL.ます、)

1事業所につきユ回のみ(2つの商談会への参加はできません)、

男rJ糸氏v)と才3り

別紙申込書に記載の上、事務局まで提出Lて「さい.

平成30年5月23日(水)

■お問い合せ先

ねむろ水産物普及推進協議会(まるごと根室)

流通促進部会事務局(水産経済部商モ観光課内)

担当:久保田

TELOI53-2i3-6111〔P勺差二泉2272)FAXOI53-21-S(S!・)2


